【別紙：様式２】
提出日：令和  　年　  月  　日

農業経営改善コンサルタント派遣実施報告書

一般社団法人秋田県農業会議　御中

（実施主体名、派遣依頼主体名等）

農業経営改善コンサルタントの派遣を受け、相談活動等を実施したので次の通り報告します。

１．依頼時間
令和    年    月    日（ 　）     ：     ～    ：　　（　　　分間）

　２．依頼場所
（名称）
（派遣先住所）

３．コンサルタント名

４．当日出席者
人数：　　　　　　　人　出席者名：

５．相談内容、講演内容等

６．今後の課題等

７．実施主体等の担当者
所属名：　　　　　　　　　　　　職　名：
氏　名：　　　　　　　　　　　　連絡先：℡

※１　実施後１週間以内に農業会議に提出
※２　当日使用した資料や相談内容等を整理した資料がある場合には添付すること。